PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 сентября 2017 г.

№ 441

г. Сертолово
Об утверждении Проекта
капитального ремонта

с последующим благоустройством земельного участка,

расположенного по адресу:

Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, г. Сертолово,

ул. Центральная от пересечения

с ул. Дмитрия Кожемякина до пересечения
с ул. Ларина
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Положением «О порядке организации благоустройства и озеленения территории МО Сертолово», утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 24 марта 2009 г.  №19, Правилами благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011                    № 35, постановлением администрации МО Сертолово «Об утверждении муниципальной программы «Благоустроенный город Сертолово»                                       на 2017-2021 годы от 01.11.2016 № 505
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект капитального ремонта с последующим благоустройством земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г. Сертолово, ул. Центральная от пересечения с ул. Дмитрия Кожемякина до пересечения            с ул. Ларина, выполненный ООО «Инженерные Решения».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации                   МО Сертолово обеспечить организацию работ по капитальному ремонту                    с последующим благоустройством земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,                              г. Сертолово, ул. Центральная от пересечения с ул. Дмитрия Кожемякина                                с ул. Ларина в рамках муниципальной программы «Благоустроенный город Сертолово» на 2017-2021 годы.

3. Сертоловскому муниципальному учреждению «Оказание услуг «Развитие» обеспечить реализацию работ по капитальному ремонту                          с последующим благоустройством земельного участка, расположенного                      по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,                              г. Сертолово, ул. Центральная от пересечения с ул. Дмитрия Кожемякина                                с ул. Ларина в соответствии с муниципальной программой «Благоустроенный город Сертолово» на 2017-2021 годы в рамках выделенных бюджетных ассигнований.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации                                 МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Василенко.
Глава администрации
                                                                      Ю.А. Ходько